邛崃汇源店5月销售总结
	月份
	销售额
	笔数
	客单价
	会员消费
	会员笔数

	4月
	62973.18
	935
	67.35099
	20616.54
	361

	5月
	57433.11
	922
	62.29188
	20431.49
	308

	增长
	-5540.07
	-13
	　
	　
	　

	增长比
	-0.08798
	-0.0139
	-0.07512
	-185.05
	-0.14681

	6月目标
	63000
	950
	　67
	21000
	350


本月解决措施：1、多办理会员卡，增加本店忠实会员
              2、在每一位顾客身上发掘潜力，增加客单价

              3、正值夏季，做好夏季品种的备货陈列及推荐
              4、加强学习，提高营业员专业知识与销售能力
